
全て使える！
アルコール、
固形燃料、
落葉や枝等！

引張り強度は６０ポンド
（約２７ｋｇ）！

● 薪やペグをがっちり固定！

● ペグハンマーの
　グリップ代わりに！
　いざという時
　の結束にも！

ウィンターシーズン
にも大活躍の
タイタンストラップ。
スキー板の固定に
最適！！

低温化（－30℃）でもしなやかさを
保ち、またＵＶカット加工もされて
いる為劣化による破断リスクを軽
減！
また、外した時の反発も少なく、跳
ね返ってくる心配もありません。

タイタンストラップの上に
ポールを置きます

アメリカから簡単でタフなストラップが上陸。
その名も「ＴＩＴＡＮ　ＳＴＲＡＰＳ（タイタンストラップ）」。
強靭さ、タフさの象徴であるギリシャ神話の神「Ｔｉｔａｎ」から名付けられた
ブランド名の通り、とても丈夫なストラップは、作業現場や消防、レス
キューなど過酷な環境においても使用されており高い信頼を得ています。
豊富なサイズで様々な用途に対応できる万能ストラップです。

簡単！強力！結束バンドの新定番

丈　夫 安　心 例えばこんな使い方！

Let's TITAN!　タープポールを固定してみよう！
❶ アルミのループにバンドを

通します、このときロゴが
外側に来るように！

❷ ギューッとひっぱりテープ
の穴にアルミの爪を差し込
みます。

❸ がっちり固定完了！
運搬時もガタツキなし！

❹

スーパーストラップ
幅：2.22cm
対荷重：27.2kg

インダストリアル
スーパーストラップ
（工業用）
幅：2.7cm

対荷重：32.0kg

品名 サイズ 価格 品番 色 最小
使用径

最大
使用径

¥1,760（税抜価格：￥1,600）

¥1,870（税抜価格：￥1,700）

¥1,900（税抜価格：￥1,800）

¥2,090（税抜価格：￥1,900）

¥2,200（税抜価格：￥2,000）

¥2,310（税抜価格：￥2,100）

¥2,530（税抜価格：￥2,300）

¥2,750（税抜価格：￥2,500）

9インチ（23cm）

14インチ（36cm）

18インチ（46cm）

25インチ（46cm）

工業用20インチ（51cm）

工業用25インチ（64cm）

工業用30インチ（76cm）

工業用36インチ（91cm）

1.47ｃｍ 6.55ｃｍ

9.5ｃｍ

12.7ｃｍ

18.4ｃｍ

14.15ｃｍ

18.0ｍ

22.6ｃｍ

27.0ｃｍ

3.2ｃｍ

3.2ｃｍ

4.5ｃｍ

5.5ｃｍ

5.5ｃｍ

5.5ｃｍ

5.5ｃｍ

グリーンTS-0909-FG
TS-0914-FB
TS-0914-BLK
TS-0918-FY
TS-0918-FP
TS-0918-BLK
TS-0925-FO
TSI-0120-BLK

TSI-0125-BLK

TSI-0130-BLK

TSI-0136-BLK
TSI-0136-FG

TSI-0130-FB

TSI-0125-FO
TSI-0125-FG

TSI-0120-FY
TSI-0120-FG

グリーン

グリーン

グリーン

ブルー

ブルー

イエロー

イエロー

ピンク

オレンジ

オレンジ

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

New ブラック

New ブラック

ブルー ピンク イエロー オレンジ グリーン ブラック

カラーラインナップ

コンバーターストーブはヘキサゴンウッドストーブとセットにすることで最
も多種類の燃料が利用できるマルチフューエルストーブへと進化します。
アルコールや固形燃料に加えて、落葉などが利用できるこのセットがあれ
ば、もう燃料の残量を気にする必要はありません！　
これが山にキャンプにおススメする最強セットです！

STOVE

「バーゴ」は、主にチタン製の商品を多数展開している、
アメリカのアウトドアギアブランドです。軽量で丈夫な
バーゴの商品は、軽量化を目指すミニマリストに評価さ
れ、多くのアウトドアギアファンに好まれています。
斬新な新しい仲間を見つけてください。

チタニウムコンバーターストーブ ¥7,700（税抜価格：￥7,000）T-307

アルコール連続燃焼時間約20分。
カップ2杯の水を約5～6分で沸かせます。
サイドバーナーなので、平型クッカーとの相性が◎。
五徳不要でお使い頂けます。車で踏んでも壊れない！？
安定性抜群のアルコールストーブ。

サイズ／Ｄ57×Ｈ32ｍｍ　重量／34ｇ　
素材／チタン　タンク容量／59ml
燃焼時間／アルコール：約20分
生産国／中国製

チタニウム デカゴンストーブ 
¥6,160（税抜価格：￥5,600）

T-302

ストレスフリーの最強セット！

ストーブ本体とゴトクを分離させることにより、アルコール、固形燃料、燃料ジェルでの使用を可能にし
た画期的なストーブです。 別売のヘキサゴンウッドストーブと組み合わせることより、効率的な燃焼力を
得ることが出来ます！ヘキサゴンウッドストーブとセット使用がおすすめ。
サイズ／Ｄ61×Ｈ22ｍｍ、スタンド：Ｄ107×Ｈ61ｍｍ
重量／39ｇ　素材／チタン　タンク容量／44ml
燃焼時間／
アルコール：約20分、固形燃料：約12分
生産国／中国製

チタニウムトライアドマルチフューエルストーブ
¥6,160（税抜価格：￥5,600）

T-305

連続燃焼時間約20分。500ｃｃの水を約5～6分で沸かします。
アルコール、固形燃料、燃料ジェルでの使用を可能にしたストーブ。親切な五徳付き。
残ったアルコールは五徳を使用してアルコールボトルへ戻すことが可能です。

固形燃料使用時持ち運びコンパクト アルコール使用時

固形燃料使用時 アルコール使用時

唯一無二の強度を実現させた、
スーパーストロングサイドバーナー

バーゴ製品は左のロゴマークのある正規販売店様にてお買い求めください。
記載の価格は２０２２年１１月１日からの価格となります。予めご了承ください。

アルコール燃料ボトル。
アルコールを持ち運ぶ時の必需品です。

サイズ／D51×H165mm　重量／29g
生産国／アメリカ製

アルコールフューエルボトル
240ml 
¥660（税抜価格：￥600）

T-311

セット価格：¥17,380（税抜価格：￥15,800）、セット重量：155g（※チタンの場合）

サイズ／D89×H30mm　重量／30ｇ　容量／44ml
素材／チタン　タンク容量／44ml
燃焼時間／アルコール：約20分、固形燃料：約12分
生産国／中国製

開発当時、アルコールストーブの主流はアルミの空き缶でした。しかし、それには２つの問題点がありました。
1つ目は耐久性がなく高熱に対しても弱かったこと。 
2つ目は鍋やケトルを使うためには別途ゴトクが必要であったことです。
そこでバーゴ社は、長く使えてゴトクも一体になったストーブの開発に着手しました。耐久性を持たせ長く使えるよ
うにストーブの素材にはチタンを採用、五徳も別途用意するのではなく折り畳み式の足とゴトクを付けるアイデア
が生まれました。折り畳み式の足、ゴトクは不安定な場所で地面に差し込み安定させたり、残ったアルコールを容器
に戻す際に使えたりといった付加価値も生み出しました。
誕生以来、バーゴの代名詞的なアイテムとして今なお人気のストーブとなっています。

デカゴン開発のコンセプトはとてもシンプルなものでした。
トライアドストーブも非常に丈夫なストーブですが、さすがに踏みつけることは
できません。 でもデカゴンは問題なし。
バーゴの社内テストでは車で踏みつけてもビクともしませんでした。
史上最強のアルコールストーブといっても過言ではありません。
広いベースデザインでストーブ単体でもしっかりと安定する作りになっています。

TRIAD MULTI-FUEL STOVE

DECAGON ALCOHOL STOVE
バーゴ ストーブ開発ストーリー

バーゴ ストーブ開発ストーリー

トライアド マルチフューエル ストーブ  
2004年～ バーゴ社が最初に開発したストーブ。

デカゴンドストーブ  
2007年～
絶対に壊れない
ストーブを作りたい。

アルコールストーブ使用時の必需品。
火元を風から守ります。
折り畳み式で軽量コンパクト。全3色。

サイズ／L416×H81mm　
重　量／38g
生産国／中国製

アルミニウム ウインドスクリーン ¥2,420（税抜価格：￥2,200）

T-420
T-421
T-422

カラー／
ナチュラル
ブルー
ブラック

since 
2004～

since 
2007～

since 
2015～

ユーザーからの非常に多かったこのリクエストに応える形で開発したのがこのコンバーターストーブ。
既に風防代わりで使用しているユーザーも多くいましたが、炎と鍋の距離が遠く、空気との混合が増え
てしまいススが出やすい状況でした。それを改善するためにヘキサゴンウッドストーブに引っ掛けるとい
うアイデアが生まれました。
もちろん単体でも使用ができるうえ、ひっくり返すと固形燃料も使用できる作りに。これはトライアドス
トーブにも採用されました。ヘキサゴンウッドストーブとの抜群のコンビネーションで木、アルコール、固
形燃料、ジェル燃料と真のマルチフューエルストーブと呼べる作りに仕上がりました。

CONVERTER STOVE
バーゴ ストーブ開発ストーリー

コンバーターストーブ  
2015年～
ヘキサゴンウッドストーブを風防＆ゴトクに。

生産国／中国製
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